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1. Hyrje

Qershor).

Ky raport ka pér qéllim t& paragese performancén financiare t& ndérmarrjes p&r periudhén e
lartpérmendur, duke perfshiré t& hyrat dhe shpenzimet, si dhe krahasimin me te& njéjtén
periudhé té& vitit paraprak (T M2/2024). Kéto te dhéna i ndihmojné menaxhmentit né procesin e
vierésimit t& performancés dhe planifikimit strategjik pé&r zhvillimin e métejshém te ndérmarrjes.
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1. Shpenzimet e periudhés Pril| — Maj - Qershor 2025,

Shpenzimet jané té bazuara na té dhénat e evidentuara nga sektori i kontabilitetit dhe, si té tilla,
paraqiten mé poshta.

lera

—_—a

<

SHPENZIMET E DERIVATEVE
SHPENZIMET E ENERGUISE ELEKTRIKE
SHPENZIMET KOMUNALE TE Uit
KOSTO E BILETAVE TE PERJASHTUARA
SHPENZIMET E MIREMBAJTJES SE VETURES ZYRTARE
SHPENZIMET E MIREMBAJTJES SE OBJEKTIT
SHPENZIMET E MBETURINAVE
SHPENZIMET E TELEFONIT
SHPENZIMET E INTERNETIT
SHPENZIMET E POSTAVE TE SHPEJTA
PROVIZION BANKAR
SHPENZIMET E PAGAVE
SHPENZIME PER KONTRIBUTE PENSIONAL - PUNEDHENES]
SHPENZIMET PER UJ TE PES PER PUNTORET £ NDERRMARRJES
SHPENZIMET E REPREZENTACIONIT TE KE.S
SHPENZIMET E MIRMBAJTJES SE DYERVE DHE DRITAREVE
SHPENZIMET PER TRANSPORT-TAX]

SHPENZIMET E SANITARIS N

SHPENZIMET ADMINISTRATIVE / MATERIALIT PER ZYRE
SHPENZIMET DHURATA PER PUNTOR TE Sap
SHPENZIMET E FOTOKOPJES PRINTERIT
SHPENZIMET E MIRMBAJTJES SE LAURAVE
SHPENZIMET PER DEZINFEKTIM TE HAPSIRAVE T¢ SAP
SHPENZIMET E MIRMBAJTJES SE ARKAVE FISKALE
SHPENZIMET PAISJE PER T

SHPENZIMET E MIRMBAJTJES TE APARATAVE KUNDER ZJARRIT
SHPENZIMET E MIREMBAJTJES SE PERONAVE
SHPENZIMET PER UNIFORMA
SHPENZIMET PER KONTABILIST
AUDITIMI | PASQYRAVE FINANGIARE

1,897.50

231,476.68
12,064.84
284.00
1,482.87

Krahasimi i Shpenzimeve PEr vitet 2025 dhe 2024




KOSTO E BILETAVE TE PERJASHTUARA mm
\HPENZMET E MIREMBAJTJES SE VETURES ZYRTARE mm
\SHPEN&MET E MIREMBAJTJES SE OBJEKTIT m
\SHPENZIMET E MBETURINAVE m
SHPENZIMET E TELEFONIT

PROVIZION BANKAR
SHPENZIMET E PAGAVE 23147668 | 20880627
\SHPEN&ME PER KONTRIBUTE PENSIONAL — PUNEDHENES) 12,064.84
\SHPEMIMET PER UJ TE PIES PER PUNTORET £ NDERRMARRUES 284.00 m
SHPENZIMET E REPREZENTACIONIT TE KES 1,482.87 m
\SHPEN&MET E MIRMBAJTJES SE DYERVE DHE DRITAREVE mm
\SHPEN&MET PER TRANSPORT-TAX] mm
SHPENZIMET E SANITARIS m

SHPENZIMET DHURATA PER PUNTOR TE Sap :
SHPENZIMET E FOTOKOPJES-PRINTERIT
Nmsmwsr E MIRMBAJTJES SE LAURAVE
\SHPEN&MET PER DEZINFEKTIM TE HAPSIRAVE TE SAP
\smsmmer E MIRMBAJTJES SE ARKAVE FISKALE | 2a534 |
SHPENZIMET PAISJE PER [T 520.90 m
e e
mm
\SWEMMET E MIRMBAJTJES TE APARATAVE KUNDER ZJARRIT m—
SHPENZIMET E MIREMBAJTJES SE PERONAVE —

SHPENZIMET PER UNIFORMA 1 ]
\SHPEWIMET PER KONTABILIST
\SHPENZIMET PER MBUSHJEN E KLIMAVE
\KESHILM PROFESIONALE

SHPENZIME VLERS)

MI| KENAQESIS SE KONSUMATORIT
SHPENZIMET PER PERMBARUES PRIVAT




MIRMBAJTJA E HAPSIRAVE GJELBERUESE —m
SHPENZIMET PER SHPALLJE.GAZETA _m
Totali i shpenzimeve TM2 202572024 314,992.43

3. Té hyrat Pér periudhén Prill - Maj - Qershor 2025

T€ hyrat jang t& bazuara né t& dhenat € evidentuara nga kontabiliteti dhe, si té tilla, paraqiten mé
poshté,

TE HYRAT NGA PARKINGU }
_._____._____,__,__._____.___—'———-—-—._._________ m

TE HYRAT NGA PERONIZIMI
TE HYRAT NGA SHERBIMI BILETAVE

TE HYRAT NGA GARDEROBA 484.75
1,403.60

TE HYRAT NGA QERAJA MUJORE 43,272.06 |

TE HYRAT NGA SHP. KANALIZIMIT 175.45

HYRJA TEK PERONI

135.59

TE HYRAT NGA NDERRIMI | TARGAVE
TE HYRAT NGA DEMTIMI | LAURES 185.00

Té& hyrat TM2 2025 377,694.26
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Krahasimi i tg Ardhurave pér vitet 2025 dhe 2024

Krahasimi i t& ardhurave éshté bers Pér periudha té njéjta té viteve 2025 dhe 2024, pérkatésisht pér
Tremujorin e Dyts (Prill - Maj - Qershor). Té dhenat jané bazuar né regjistrimet zyrtare te kontabilitetit
dhe, si té tilla, Paragiten né tabelén ma poshté,

Pérshkrimi " | 2025 2024

TE HYRAT NGA BILETAT E PERJASHTUARA m
10829805 | 75,007,0 |
16222627 | 156,547.88

TE HYRAT NGA SHERBIMI BILETAVE

TE HYRAT NGA GARDEROBA 484.75 620.76

140360 | 151481
11570
TE HYRAT NGA TARIFA A2 - I 681 | pg4

TE HYRAT NGA QERAJA MUJORE m

TE HYRAT NGA SHP. KANALIZIMIT 175.45

HYRJA TEK PERONI 135.59

TE HYRAT NGA REKLAMA VJETORE 1,355.93 847.46
w

TE HYRAT NGA DEMTIMI | LAURES 185.00 -

379,246.64 |
Shgalosia e Shpenzimeve dhe t& Ardhurave

231,476.68 208,806.27

12,064.84 10,440.31

SHPENZIMET E PAGAVE

SHPENZIME PER KONTRIBUTE PENSICNAL — PUNEDHENES]

L Sy L
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Shpenzimet administrative pérfshijné kostot pér shérbime dhe nevoja té& ndryshme administrative
si: ujé té pijshém pér punétorét, materiale pér zyré, fotokopje dhe printeré, shpenzime postare, sanitari,
uniforma, auditime financiare, etj. Gjaté tremuijorit té dyté té vitit 2025, shpenzimet administrative kané
arritur né 9,124.87 €, qé paraget njé rritje prej 4,370.50 € krahasuar me té njéjtén periudhé té vitit 2024,
kur shpenzimet ishin 4,754.37 €.Rritja mé e madhe éshté shkaktuar nga:

e Shpenzimet pér uniforma (3,843.22 € né 2025; nuk ka gené e pranishme né 2024),
* Shpenzimet pér fotokopje dhe printer (rritje nga 353.39 € né 2,082.11 €),

Tabela e méposhtme paraget krahasimin e kétyre shpenzimeve ndérmjet dy viteve:

Pérshkrimi 2025 2024 |
SHPENZIMET E POSTAVE TE SHPEJTA 7.70 3.89
SHPENZIMET PER UJ TE PIJES PER PUNTORET E NDERRMARRJES 284.00 217.86
SHPENZIMET PER TRANSPORT-TAXI 4.00 116.45
SHPENZIMET E SANITARIS 23119 227.54
SHPENZIMET ADMINISTRATIVE / MATERIALIT PER ZYRE 848.92 1,183.3
SHPENZIMET DHURATA PER PUNTOR TE SAP 50.00 67.88
SHPENZIMET E FOTOKOPJES-PRINTERIT 2,082.11 353.39
AUDITIMI | PASQYRAVE FINANCIARE 1,173.73 925.00
SHPENZIMET PER KONTABILIST 600.00 -
SHPENZIMET PER UNIFORMA 3,843.22

KESHILLA PROFESIONALE - 980.00
SHPENZIMET PER SHPALLJE — GAZETA = 165.25
SHPENZIME VLERESIMI | KENAQESISE SE KONSUMATORIT g 380.51
SHPENZIMET PER PERMBARUES PRIVAT - 133.30
Totali i shpenzimeve administrative 9,124.87 4,754.37

Shpenzimet operative pérfshijné té gjitha shpenzimet qé lidhen drejtpérdrejt me funksionimin e
pérditshém té ndérmarrjes. Kéto pérfshijné mirémbajtjen e objektit, laurave, veturave zyrtare, hollit,
furnizimin me pajisje dhe materiale pér zyré, mirémbajtjen e programeve, reprezentacionin, si dhe
shpenzime pér higjiené dhe dezinfektim. Gjaté tremujorit té dyté té vitit 2025, shpenzimet operative
kané arritur né 9,170.56 €, ndérsa né té njéjtén periudhé té vitit 2024 ato ishin 11,705.71 €, duke
shénuar njé zbritje prej 2,535.15 €. Rénia mé e theksuar vérehet te:

* Shpenzimet pér reprezentacionin e KE-sé (nga 3,156.59 € né 1,099.46 €),
Shpenzimet pér pajisje IT (nga 1,132.61 € né 520.90 €),

* sidhe mungesa e shpenzimeve pér mirémbajtjen e hapésirave gjelbéruese, té cilat né vitin 2024
kishin arritur 3,796.61 €.

Tabela e méposhtme paraget krahasimin e kétyre shpenzimeve ndérmjet dy viteve:
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Shpenzimet pér biletat e pérjashtuara - Biletat e pérjashtuara, té njohura gjithashtu si bileta té
shitura pérmes sporteleve té NPL SAP Sha, jané bileta pér té cilat transportuesit i faturojné kompanisé
pér shérbimet e ofruara. Kéto bileta nuk Iéshohen drejtpérdrejt nga operatori, por pérmes
marréveshjeve me palét transportuese. Tabela e méposhtme paraget krahasimin e kétyre shpenzimeve

ndérmjet dy viteve:

Pérshkrimi 2025 2024
KOSTO E BILETAVE TE PERJASHTUARA 47,363.25 76,915.65

Shpenzimet tjera - Né kategoriné e shpenzimeve tjera jané pérfshiré kryesisht shpenzimet pér
aktivitete rekreative té punétoréve, si ekskursione dhe ngjarje té ngjashme. Gjaté tremujorit té dyté té
vitit 2025 nuk jané evidentuar shpenzime té tilla, ndérsa né té njéjtén periudhé té vitit 2024 jané
realizuar 5,060.00 € né emér té ekskursionit. Tabela e méposhtme paraget krahasimin e kétyre

shpenzimeve ndérmjet dy viteve:

Pérshkrimi 2025 2024
SHPENZIMET PER EKSKURZION - 5,060.00

T€ hyrat - Gjaté tremujorit té dyté té vitit 2025 (TM2/25), té hyrat kané arritur vlerén prej 377,694.26
€, krahasuar me 379,246.64 € né té njéjtén periudhé té vitit 2024 (TM2/24). Kjo paraget njé ulje prej

1,552.39 €.
Pérshkrimi 2025 2024 Diferenca
TE HYRAT NGA BILETAT E PERJASHTUARA 57,913.50 92,083.50 (34,170.00)
TE HYRAT NGA PARKINGU 108,298.95 79,997.80 28,301.15
TE HYRAT NGA PERONIZIMI 162,226.27 156,547.88 5,678.39
TE HYRAT NGA SHERBIMI BILETAVE 2,143.64 3,315.68 (1,172.04)
TE HYRAT NGA GARDERORBA 484.75 620.76 (136.01)
TE HYRA NGA QERAJA MUJORE UJI 1,403.60 1,514.81 (111.21)
TE HYRAT NGA TARIFA A1 67.28 115.70 (48.42)
TE HYRAT NGA TARIFA A2 6.81 6.64 (0.17)
TE HYRAT NGA QERAJA MUJORE 43,272.06 43,724.8 (452.74)
TE HYRAT NGA SHP. KANALIZIMIT 175.45 191.95 (16.50)
HYRJA TEK PERONI 135.59 220.34 (84.75)
TE HYRAT NGA REKLAMA VJETORE 1,355.93 847.46 508.47
TE HYRAT NGA NDERRIMI | TARGAVE 25.42 59.32 (33.90)
TE HYRAT NGA DEMTIMI | LAURES 185.00 - 185.00
Totali i t6 hyrave TM2 2025/2024 377,694.26 379,246.64 (1,552.39)

%
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Té hyrat nga qgiraté - Gjaté tremujorit té dyté té vitit 2025, té hyrat nga giraté jané zvogéluar pér
371.30 € krahasuar me periudhén paraprake. Mé poshté paragitet tabela pérkatése:

Pérshkrimi 2025 2024 Diferenca
TE HYRA NGA QERAJA MUJORE 43,272.06 43,7248 (452.74)
TE HYRA NGA QERAJA MUJORE UJI 1,403.60 1,514.81 (111.21)
TE HYRAT NGA TARIFA A1 67.28 115.70 (48.42)
TE HYRAT NGA TARIFA A2 6.81 6.64 0.17
TE HYRAT NGA SHP. KANALIZIMIT 175.45 191.95 (16.50)
Té& hyrat nga qirat§ TM2 2025/2024 44925.20 |  45,553.90 (628.70)

Té hyrat nga shérbimi i biletave - T& hyrat nga shérbimet pérfagésojné té ardhurat e gjeneruara nga
shitja e biletave. Né tremujorin e dyté té vitit 2025 (TM2 2025), éshté evidentuar njé humbje prej
35,342.04 € krahasuar me té njéjtén periudhé té vitit 2024. Té dhénat jané paragitur né tabelén mé

poshté:
NrLiog | Pérshkrimi 2025 20 Diferenca
70407 TE HYRAT NGA BILETAT E PERJASHTUARA 57,913.50 92,083.50 (34,170.00)
70411 TE HYRAT NGA SHERBIMI BILETAVE 2,143.64 3,315.68 (1,172.04)
T8 hyrat nga shérbimi | biletave TM2 2025/2024 60,057.14 95,399.18 (35,342.04)
Té hyrat nga parkingu - T& hyrat nga parkingu pérfshijné t& ardhurat nga parkingu i automjeteve,
autoshkollave si dhe autobuséve. Gjaté TM2 2025 kemi njé rritje prej 28,182.5 € krahasuar me TM2
2024. Detajet jané paraqitur né tabelén vijuese:
NrlLlog | P mi 2025 2024 Diferenca
70408 TE HYRAT NGA PARKINGU 108,298.95 79,997 .80 28,301,15
70423 HYRJA TEK PERONI 135.59 220.34 (84.75)
70440 TE HYRAT NGA NDERRIMI | TARGAVE 25.42 59.32 (33.90)
T hyrat nga parkingu TM2 2025/2024 108,459.96 80,277.46 28,182.50

Té hyrat nga peronizimi - Produkt kryesor i NPL SAP Sha mbetet peronizimi. Gjaté tremujorit té dyté
té vitit 2025 (TM2), éshté regjistruar njé rritje e té hyrave nga peronizimi krahasuar me té njéjtén
periudhé té vitit 2024. Té dhénat e detajuara jané paraqitur né tabelén mé poshté:

Nr.Llog | Pé&rshkrimi 2025 2024 D nca
70409 TE HYRAT NGA PERONIZIMI 162,226.27 156,547.88 5,678.39
70444 Té hyrat nga peronizimi TM2 2025/2024 162,226.27 156,547.88 5,678.39

%
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Té hyrat nga reklamat né webfaqe — reklamimi né fagen zyrtare té internetit.
Gjaté periudhés sé raportuar, té hyrat kané shénuar njé rritje prej 508.47 eurosh, krahasuar me vitin e

kaluar.
Nr.Llog | Pérshkrimi 2025 2024 iferen
70450 TE HYRAT NGA REKLAMA VJETORE 1,355.93 847.46 508.47 |
Té hyrat nga garderoba - Garderoba pérbén njé produkt té veganté né kuadeér té shérbimeve té
ndérmarrjes. Mé poshté paragitet tabela me té dhénat pérkatése pér té hyrat nga ky shérbim:
Nrllog | P&rshkrimi 2025 2024 Diferenca
70412 TE HYRAT NGA GARDEROBA 484.75 620.76 (-136.01)

Té hyrat e tjera - Né kategoriné té hyrat e tjera, pér TM2 2025 éshté evidentuar njé e hyré nga
démtimi i laurés, e cila nuk ishte e pranishme né periudhén pérkatése té vitit 2024. Mé poshté paragitet

tabela me té dhénat pérkatése:

NrLiog | Pérshkrimi 2025 2024 Diferenca
70412 | TE HYRAT NGA DEMTIMI | LAURES 185.00 0.00 185.00

Ra
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5.Pasqyra e té ardhurave TM2/2025 dhe krahasimi me TM2/2024

NPL"Stacioni | Autobuséve"Sh.A,prishting
NRF:600118245
NU: 811318741
Pasqyra e t& ardhurave gjithépérfshirése
pér tremujorin qé pérfundon mé 30 Qershor 2025

TM2 2025
€

Té hyrat 377,694.26
Kostoja e shitjes 47,363.25
Fitimi/(humbja)bruto 330,331.01
Té ardhurat e tjera
Shpenzimet e shpérndarjes té pagave -243,541.52
Shpenzimet administrative -9,804.35
Shpenzimet e tjera operative -14,283.31
Shpenzimet e zhvlerésimit
Fitimet /humbjet tjera - neto
Té Shpenzime -267,629.18
Fitimi/(humbja) operativ 62.701.8
Shpenzimet e tatimit né fitim

Fitimi/(humbja)i/e vitit

TM2 2024
€
379,246.64
-76,915.65
302,330.99

-219,246.58
-5,155.60
-27,341.49

-251,743.67
50,587.32

i

Pasqyra e té ardhurave paraget pérmbledhjen e té hyrave dhe shpenzimeve pér periudhén pérkatése té
viteve 2025 dhe 2024. Nga analiza rezulton se né vitin 2025, né raportin TM2, kemi njé fitim operativ
prej 62,701.83€, ndérsa né vitin 2024, né té njéjtin raport, fitimi operativ ka gené 50,587.32€. Diferenca

midis TM2 pér vitin 2025 dhe TM2 pér vitin 2024 éshté 12,114 51€.

Shpenzimet pér zhvlerésim dhe shpenzimet akruale nuk jané pérfshiré né pasqyrén e té ardhurave pér

periudhén Prill-Maj-Qershor t& viteve 2025 dhe 2024.

Punoi : Aprovuar:
Zyrtare kryesore e financave dhe thesarit Kryesuesi i Bordit t& Drejtoréve
Fatlinda Kongjeli — Krasnigi Pajtim Demaj
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